
32000D0039

19.1.2000. L 13/21EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1999. gada 16. decembris),

ar kuru groza B pielikumu Padomes Direktīvai 90/429/EEK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības
prasības, kuras piemērojamas Kopienas iekšējā tirdzniecībā ar cūku sugas mājdzīvnieku spermu un

tās importam

(izziņots ar dokumenta numuru C(1999) 4507)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2000/39/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu 90/429/EEK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības
prasības, kuras piemērojams Kopienas iekšējā tirdzniecībā ar cūku sugas mājdzīvnieku spermu un tās
importam (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 1999/608/EK (2), un jo īpaši tās 17. pantu,

tā kā:

(1) Uzskata, ka, attiecībā uz Aujeski slimību, 30 dienas pēc tam, kad pabeigta saimniecības tīrīšana un
dezinfekcija pēc aizdomīgā sūtījuma iznīcināšanas, ir pietiekami drošs laiks.

(2) Tāpēc jāgroza Direktīvas 90/429/EEK B pielikuma I nodaļas 4. punkta b) apakšpunkts.

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Direktīvas 90/429/EEK B pielikuma I nodaļas 4. punkta b) apakšpunktu aizstāj ar šādu:

“iepriekšējos 30 mēnešos tajās nav reģistrēti klīniski, pataloģiski vai seroloģiski pierādījumi par Aujeski
slimību”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 16. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/28. sēj.172 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 62. lpp.
(2) OV L 242, 14.9.1999., 20. lpp.


